Publ. list. 1. 394 m

1509. Bartholomaeus Radyminski vex. Wsch. MS IV, nr 603
komisarz ks. Anny. dot. granicy maz.-kon.

Rodrymyno

Warsz
(1509)

Jedes ~~to~~ nob. Martini Rodrymynsky contra honor.
pleb. in Dambrowka.

10. diss. Stan. mansuonarius in latyngua
ab annis R. c. v. n. -- f. 2 post constructionem
parche in curia nob. d. Stan. Clambrowski in villa
Clambrow -- d. pleb. in Dambrowka dixit inter
cetera huiusmodi verba: „domine castellane,
ego iam tibi dimitto ~~ita~~ istos 30 sexag. expen-
sarum in cause parochia Dambrowka, michi adin-
dicatarum et condono bi-
liam tuam Martinam

AD: PC; Ep. 159, 131

pro Robschino^x. Tunc progers d. cast. quondam
cepit inter pro dono. Item in domo d. plebⁱ
Clambousteri olim Jacobi eadem die, cum debuissent
procedere pariter cum d. cast^o, eadem verba cepit.

2 t. honest. Martini + Komet. + adv. de Dambrowice
annorum 10 c. v. u. .. ab omnis 11 c. v. u. .. plebanus in
Dambro. locutus fuit. --; advocate, casus d. cast.
Wentchow. -- Testis vero veniens ad curiam d. m.
Radymyński cast. Warka. in R. -- tunc cast.
dicens. -- quod iam sumus concordati cum
d. pleb^o in Dambro. et iam michi omnes expen-
sas dimisit et donavit filie mee. --

Rudolphtus.

Wassyl

(1511) I

1. festo lab. Michael etc., omnes circa 16 motus,
" sabbato ante introiit omni presentis iam nocte
dictum ei fuit, quod margister scoll int. iam
wherectus erat, exiit tandem de domo et vidit
magrum, cantorem et fratrem quendam cantoris
amicos de hospicio versus scolar. Demum crupa-
runt quidam, homines circa 12, a quibus 3 novit infe-
rri descripto, ex hospicio quidam, et clamabant:
curramus et desistamus eis a scola, ne effu-
giant. Et ita currendo ibi a scola eis intercluse-
runt, ipsisque scolaribus existentibus in cimi-
terio, rusticis vero a scola.

A. D. J. P. C., p. 149, 157

Rustici ipsi proiciébant lapidibus, lignis et
quo quisque potuit in scolares, scribibus humiliter
pacem deprecantibus. Cantor ligno intus(?) est et
cecidit in terram, percussorem aliam nullam
vidit testis. Vidit sanguinem in cimiterio
sparsum, sed tamen cantor, ex quo fluxit,
non in cimiterio sed in civitate interfectus erat.

-- Illi tres, quos novit, sunt ex percussoribus: Dic.
Woytkowicz, Mart. Willicus et Kado. Edm. de E.
et Joh. Juszynski de Ib. -- "

2. testis Valentin Bartkowiec de R. annis circa
25 natus, "etiam vidit eosdem homines ~~et~~
scolares insequentes, a quibus novit

(C. d.)

Radzyngus

Wassy/

(1571)

II

(c.d.) Nicolaus Woytkowicz, Martium Włodz.
data, Joannes Fuszynk et Andrzej Edun;

Quinque scolares per ad seculum desti-
ferant, audivit tantum projectiones et
strepitum, quando ligna ex sepe ~~et~~ vel-
lebant et in seculares proiciebant. Conto-
rem in civitate veneratum dicit, et cunctis
digitis manibus in cimiterium incursit?

-- "

Adj. Rē, Ep. 149, 157~

Warsz

Radzymyno

(1512)

In causa discreti Bernardi ministri in R.
contra Paulum plebanum in Kobylka occa-
sione 34 gr. Bernardus accusavit contu-
maciam dicti plebani et ibidem plebanus
respondendo propositioni allegavit conco-
rdiam et satisfactionem et Dominus offi-
cialis mandavit allegacionem probare ple-
bano ad unum mensem peremptorie pre-
sentibus honorabilibus Nicolao Krąbynski
Bartholomeo de Polthovsko notarij consisto-
ri Polthoviensis.

A. D. Pi., Ep. 7, 24.

Warsz

Radzymyno

(1512)

In causa discreti Bernardi ministri in R.
contra plebanum in Kobylka, Bernardus
per se petens ab eo 34 gr. certi debiti resi-
dui deserviti in ministratu ecclesie. Deli-
beratio.

A. D. P. I., Ep. 7, 24.

Radzymiński

VI. 1513

Iuxta personalem recognitionem Petri Golambiewski,
qui Nicolaum Komorowski, pincernam Varsoviensem, pro verte-
ribus sibi affectis in itinere obvium habitum interfecit,
Roslaus R. huius reus inculpatus innocens declaratur

MRPS IV nr 10467

MK 26, 271.

Rodrigo

Warsz
(1514)

nob. Roslanus R-ski (7. pleb. de Danbrowka)
kmethe ein lab. Joan. Inyanko de Drachowo

Putt. kest. 1,85

Radzymyno

Warsz/
(1517)

generosus Roslanus R. Shi, teneto eius
Andr. Surok de Dambrowska

Putt. fest. 1, 86-

Warsz/

[Radrimino]

(1514)

no. Mart. Ra-nski, super equitans in
silvan bonorum conventus cerwen. ville Zalu-
bice dictam Przepcha, que currit post
fl. Radza, quod fluit circa sepes Za-
lubine

Put. Hist. 1. 215^v

Radimino

Wassyl

(1514)

"In causa -- Ambrosii abbatis Cisterciensis contra
gratum d. Martinum de R. -- Martinus -- dicit,
quod licet recepti sunt homines dui abbatis,
hoc factum est, quia fecerunt damna in bonis
eiusdem post flumen Rensa, quod dividit
bona eorum, petens se preterea remitti ad
ius recubare --"

(240: dui o bona zambine)

ADJ. PO., Ep. 7, 237.

Wawrz. (1514)

Radzymyno

"Honor. d. Joan. pleb. in Dambrowka contra
incolas de Zawady verba proposuit, quomodo
ipsi de consensu olim Boguslai plebani in
Clambowo villas triplex Dambrowka,
triplex Laszkowo, Chayathy et vole Rasthowskye,
in quibus bonis tunc fuerunt ville, que
ville et bona vole Rasthowskye sunt adiuncta
ecclie Dambrowka ^{vive} parrochiali cum
decimis et tandem 1 villa adiuncta sumere
et tandem possessionata est que modo nun-
cupatur Zawady, qui homines de dicta villa,
apertis constitutionibus et ecclia sua Dambrowka,

A. D. 1514, Ep. 7, 298v ad eccliam R. et non ad popiam

visitant ad audienda divina et
perceptionem sacramentorum [ss]
Ex adverso . . . procurator laicorum allegavit
quod de consensu sui plebani in Cobyllia
visitant ecliam R. "

Radumino

Warsi

(1515)

nob. Martin. L. ushi

notus in R.

honest. Joan. Rogula de R. kmetho eiusdem

etatis 60 annorum vel ultra, dicit, quod niva

sicte Prayspha post flumen Padia attinet

ad bono-R., et olim d. Joan. Varschewski

pater Martini defendebat nivam et mel capie

bat

(el. nastawa)

honest. Joan. Cryschi de R. kmetho eiusdem, dicit, quod

f. (notus in R.)

flumen Padia, que currit ad sepes ville Zalm-

biase, dividit bona Martini de R. et bona Zalm-

biase et notis de D. bovo non erant possessores nive.

Pult. Hist. 1, 270⁹

honest. Albert. de R. kmetho

eiusdem (recoardatus

a 30 annis vel ultra)

Radzimino

(1516)

" procur. Stan. plebani in R. ...contra honor. Jacob Oborski in Clambowo et Paulum Dambrowski in Dambrowka paroch. ecclesiarum rectores ... pretendentes se habere interesse ad villam Volya Zawadzka, a paucis annis in cruda radice locatam, et nulli alteri parochie propinquere, petiit eandem parochie in R. pro parochia et loco parochie ascribi ... Et ibidem ...procurator /Stan. pleb. in R./ 2 testes videlicet honor. et labor. Joh. de Dambrowka viccar., Gregor Thokarz de Zawady. Joan Szarley de ibidem induxit."

A Dj. Pł., Ep. 2, 128

Kadimirus

Warn

(1516)

cc present. -- Stanⁱ plebani in R. -- contra honor Jacobi.
Obotski in Clambowit et Paulum Dambrowski in
Dambrowka part. ecclesiam sectate. -- pretendens [et]
se habere interesse ad villam ulpate. Et incompata
Wolga Zawadzka, a primis annis in curia radice
electam et locatam, et nulli alteri parrochie pro-
pinquioram, petiit eandem part. eccl^{ie} in R. pro par-
rochia et loco parrochie assignari. -- Ea adverso
dictus Paul. Dambrowski assensu huiusmodi villam
ex vi litterarum electionis ad parrochiam suam spe-
tare -- et nominans propinquam sue parrochiali quam parro-
chiam esse in R. esse. -- Et re-mus datus mandavit. -- Litteras
electionis produci et de se super propinquitate recipi. Et
Iidem -- pronuntiat [Stanⁱ plebⁱ R.]

ADJ. PD, Ep. 2, 128

7.

2 tede, videl. honor. et laborioso job. de Dambrowka
vicar., Gregor. Thokarz de Zawadz, Jan. Harsley
de B. indusit. --"

Wask

(1516)

Radymyno
Testes honor. Pauli plebi in Dambrowska contra
honor. Hon. pleb. in R. occasione ville Zawady.

1. testis nob. Marcus de Dambrowka " interrogatus
de distancia ville Zawady ab ecclesia parro-
chiali in Dambrowka "
(rob. Zawady)

A. D. P. I., Ep. 149, 225

Radzymsko

Warsz / (1516)

Testes hon. Stan in R. plebani contra honor. Paulum
Dabrow[ski] ibid. plebanum, super vicinitate ville
Zawadzka v. dya, cui ecclesie sit vicinior(?)

1. testis hon. joan. de Dambrowka "respondit vil-
lam Zawady ab ecclia parochiali s. r. non amp-
lius nisi in uno medio militari distantem, ubi et
sonus perspicuissime auditur, et Dambrowka in mi-
liari uno distat."

2. t. Gregor. thokarz de Zawady: "villa Zawa-
dy est vicinior ecclie in R. quam Dambrowka. quia
non amplius ^{nisi} in uno medio militari distat < eadem
A. D. J. & C., Ep. 149, 249. > villa > et Dam-

Browka in magno uno nutiari "

3 testis lab. Jm. Frarleycki de rawady :

"vicinior est ecclie in R., quia pulsus cam-
pane illic auditur, et Dambrentsa in tui-
liari distat "

Rodrymyno

Warr/
(1578/
disr. Albert. minister scolo in R.

erat cum adolescentibus: disr. Laur^o de Pup.
pyno et disr. Laur^o de Szamitay in vni. hospitij
apud prov. Simonem de Makowo pellificem

Outf. test. 7. 365

(1523).

Radymiński ai. (od nl. Radzymino, pow. warsz. par. [radymińska], dziś
Radzymin): panow Radzymynskych G³ 94/2310, panow Radzi-
m[in]skych 94/2312

inwencie Viażowna panów R.

Zap. Warsz.

Rodzyński

Warsa

(1525)

1. Testes d. Rostanum R - uski heredis in Dambrowka
contra honos. Paulum in Dambrowka plebanum --

1. testis honor. d. Alb. Klyewski pleb. in R. --
plebanus in Dambrowka occurrente in via testi, roga-
bat eum, quatinus disingeret terminum inter
ipsum d. Rostanum et ipsum Paulum Curthones ab una
et ipsum Paulum pleb., cui testi respondit non dis-
tingere dictum term. nisi sub pena soluta 10 ruzg.
non adhibendo fidem eidem Paulo --

2. testis disc. Matris victor. in Dambrowka -- ipse testi
erat apud d. Rostanum in Dransow --

3. testis disc. Urbanus coadiutor in R. --

Adj. PC, Ep. 204, 270-273

Radymynus

Warsz

(1525) I

" Textus -- ^{novus} Albⁱ in Radymynus plebanⁱ contra d. pleb.
in Cobilka etc.

1. testis loc. Andr. ad v. de Slupno -- de distan-
cia loci a villa Slupno ad parochialem in Cobylka
et ad parochialem in Radymynus Ita dicitur, quod
ad villam Cobilka a villa Slupno $1\frac{1}{2}$ milia, et ad Rad.
a dicta Slupno unam quartale milia et semper sonus
campane audiri potest ecclie in Rad. -- ad quam
eccliam illarum provinciarum est accessus? dicit testis
quod ad eccliam in Cobilka valde malus accessus, vi-
ge, et quando inundationes aquarum incursum
suum faciunt, tunc tria ad eccliam in Cob. nullomodo
ire potest, quia per incursum aque pars, per quem
transitus est, semper destruitur et multum raro homi-
nes de Slupno ibi /.

Ab. Dj. Ep. 204, 283v-284

visitant pro divinis audiendis propter malam viam
et aliqui homines, 5 vel 4, sine confessione mortui sunt,
propter malum accessum in Cobylka. --

2. de die loci. Marcus de Hupno -- : a villa Hupno ad vil-
lam Cobylka $1\frac{1}{2}$ milia et ad R. unum tantum quadratell
milia et auditus sonus campum, quando pulsatur.
-- ad Cobylka vixit ⁱⁿ difficili accessus via mala, quando
aque sunt incursum faciunt, tunc ibi nullomodo acce-
dere potest et ad R. multum accessus facilis per unum
campum tantum, quia non remota. --

3. de die loci. Math. Recab de Hupno -- ad villam
Cobylka habent $1\frac{1}{2}$ milia et ad villam R. per unum
campum tantum, potest esse 1 quadratell milia vel minus.
-- ad villam Cobylka via mala et longe, et quando aque
sunt incursum faciunt, tunc ibi nullomodo accedere
potest, neque in equo neque pedes, et pons per incur-
sum aquatum distinguit, qui pons in via est cundo
[c. d.]

Rodriguez

Wass

(1525) II

[c.d.] ad obitum de Sulpicio -- homines sine pro-
prietate sacrorum monumentorum et pulchri sine bap-
tismi monumentorum --

4. de his hab. Petrus Sychonius de Sulpicio --
(podebnie).

A. Dj. 80, Ep. 207, 283-289

185

Wawrz

Radzimyno

(1530)

Albertus plebanus iuravit summam
proventuum sexag. 9; vicarius unus,
alter presbiter loco rectoris, in solidum
habent sexag. 3.

(Decanatus Nurensis)

Arch. Kom. hist. X, kol. Pułt. III, s. 388

Radzymin

Adam succan. Warn. 1526 - 1532

Bertol. vex. Warn 1512 - 1515

" Wyr 1508 - 1511

Johannes succan. zokr. 1474 - 1481

Ws 352

Kadziński Warsze/Radym (1563) =

Jan Kadziński h. Brodnic podchorąży cesarski
z Wigrowy, Dzielca. Doosta z R.
pat. Zesno !

Dziadulewicz Rehogwigars
Mes. Herald. R 1930 no 3 0.41

Radzymin Warszawa (1564)

Jan Radziwiński^{x/} h. Brodzie^{etc}, cesnik cers.
z Ozimkowej Woli, pow. cers. par. Miastków

x/ wyszedł z 2 w ziemi warsz., k. Polow.
27, s. 214

Dziadulnicz Rekoznij~~carz~~
Mies. Herald, 1939, XI nr 10, 7.189

Radziwin

Gilly 18202-1803 Radziwin, Wola Radziwińska.

Penth. mar. Radziwin, Radziwińck, Radziwińska Włosa
25 dm,

106. 1827r. Radziwin into, Radziwińck
II, 132. 103 dm. 1 dm, 13 wk.

Wółka Radziwińska 13 dm.
II, 285.